

Advertisement No.: 02/PC/Non-Tech-2026

Date & Time of Commencement of Online Application	02nd Feb, 2026 from 10:00AM
Last Date & Time for submission of Online Application & Payment of Application Fees	23rd Feb, 2026 upto 05:00 PM
<p>Note: Candidates are advised in their own interest to submit online applications much before the closing date and not to wait till the last date to avoid the possibility of disconnection/ inability or failure to login to the CSIR-CRRI online recruitment portal on account of heavy load on the website during the closing days. CSIR-CRRI will not be responsible for the candidates not being able to submit their applications within the last date on account of the aforesaid reasons or for any other reason beyond the control of CSIR-CRRI.</p> <p style="text-align: center;">“Hard Copy of Application shall not to be sent to CSIR-CRRI”</p>	

CSIR-Central Road Research Institute (CSIR-CRRI), New Delhi is a premier research institute under the aegis of the Council of Scientific and Industrial Research (CSIR), which is an autonomous body under the Ministry of Science & Technology, Government of India. The major areas of Research & Development (R&D) thrust of the institute include basic and applied research in various areas of roads and transportation engineering and technology to provide Science and Technology (S&T) based innovative solutions.

Online applications are invited from the Indian Nationals for filling up of the following posts in CSIR-Central Road Research Institute (CSIR-CRRI), New Delhi on Direct Recruitment basis as per the details mentioned hereunder: -

Name of the Post (Post Code)	No. of Post(s) and Reservations Status	Pay Level (as per 7th CPC)	Maximum Age Limit as on the last date of Submission of Online Application
Junior Hindi Translator (Post Code: A)	One (01) Post Unreserved	Level-06 (₹35,400-1,12,400)	Not exceeding 30 Years*
Security Assistant / Watch & Ward Assistant (Post Code: B)	One (01) Post Unreserved	Level-06 (₹35,400-1,12,400)	Not exceeding 28 Years*
Multi-Tasking Staff (MTS) (Post Code: C)	Ten (10) Posts # (04 Posts UR, 04 Posts reserved for OBC(NCL) & 02 Posts reserved for EWS)	Level-01 (₹18,000 – 56,900)	Not exceeding 25 Years*

Out of 10 Posts Multi-Tasking Staff, 01 Post is reserved for Ex-servicemen and 01 Post is reserved for PwBD (Blind / Low Vision).

* Please see 'Relaxations' column of the Detailed Advertisement for details regarding age relaxation.

For other details and conditions etc., please visit our website <https://crridom.gov.in> and apply as per the listed procedure. All future notifications related to this Advertisement (i.e. extension of closing date, notification of exam dates, Results etc.) will be notified in due course of time on official website of CSIR-CRRI only.



Sd/-

Sr. Controller of Administration

विज्ञापन संख्या: 02/पीसी/नॉन-टेक-2026

ऑनलाइन आवेदन प्रारम्भ होने की तिथि एवं समय	02 फरवरी, 2026 पूर्वाह 10:00 बजे से
ऑनलाइन आवेदन करने तथा आवेदन शुल्क के भुगतान करने की अंतिम तिथि और समय	23 फरवरी, 2026 अपराह 05:00 बजे तक
नोट: उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने हित में ऑनलाइन आवेदन, अंतिम तिथि से काफी पहले ही जमा कर दें और अंतिम तिथि तक इंतज़ार न करें, ताकि आखिरी दिनों में वेबसाइट पर ज्यादा लोड होने के कारण CSIR-CRRI ऑनलाइन भर्ती पोर्टल पर डिस्कनेक्शन/लॉगिन न कर पाने या विफल होने की संभावना से बचा जा सके। CSIR-CRRI ऊपर बताए गए कारणों या CSIR-CRRI के नियंत्रण से बाहर किसी अन्य कारण से उम्मीदवारों के अंतिम तिथि तक अपने आवेदन न कर पाने के लिए ज़िम्मेदार नहीं होगा।	
“आवेदन की हार्ड कॉपी CSIR-CRRI को नहीं भेजनी है”	

सी.एस.आई.आर. - केन्द्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान (CSIR-CRRI), नई दिल्ली वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद (CSIR) के तहत एक प्रमुख अनुसंधान संस्थान है, जो भारत सरकार के विज्ञान और प्रौद्योगिकी मंत्रालय के तहत एक स्वायत निकाय है। संस्थान के अनुसंधान एवं विकास (आर&डी) के मुख्य क्षेत्रों में सड़कों और यातायात अभियांत्रिकी तथा तकनीक के विभिन्न क्षेत्रों में बुनियादी और अनुप्रयुक्त अनुसंधान शामिल है ताकि विज्ञान और प्रौद्योगिकी (S&T) आधारित नवाचारिक समाधान प्रदान किए जा सके।

सी.एस.आई.आर. - केन्द्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान (CSIR-CRRI), नई दिल्ली में सीधी भर्ती के आधार पर निम्न पदों को भरने के लिए भारतीय नागरिकों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका विवरण निम्नानुसार है: -

पद का नाम (पद कोड)	पदों की संख्या और आरक्षण की स्थिति	वेतन स्तर (7वें वेतन आयोग के अनुसार)	ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि के अनुसार अधिकतम आयु सीमा
कनिष्ठ हिंदी अनुवादक (पद कोड: A)	एक (01) पद अनारक्षित	वेतन स्तर -06 (₹35,400-1,12,400)	30 वर्ष से अधिक नहीं*
सुरक्षा सहायक / वॉच एंड वार्ड असिस्टेंट (पद कोड: B)	एक (01) पद अनारक्षित	वेतन स्तर -06 (₹35,400-1,12,400)	28 वर्ष से अधिक नहीं*
विविध कार्य कर्मचारी (एमटीएस) (पद कोड: C)	दस (10) पद # (04 पद अनारक्षित, 04 पद अ.पि.व.-एन.सी.एल तथा 02 पद ईडबल्यूएस के लिए आरक्षित)	वेतन स्तर -01 (₹18,000-56,900)	25 वर्ष से अधिक नहीं*

विविध कार्य कर्मचारी के 10 पदों में से 01 पद भूतपूर्व सैनिक के लिए तथा 01 पद PwBD/दिव्यांगजनों (ब्लाइंड/लो विजन) के लिए आरक्षित है।

* उम्र में छूट के बारे में ज्यादा जानकारी के लिए कृपया विस्तृत विज्ञापन के 'छूट' संबंधी कॉलम को देखें।

अन्य जानकारी और शर्तों इत्यादि के लिए कृपया हमारी वेबसाइट <https://crridom.gov.in> पर जाएं और बताए गए प्रक्रियाओं के अनुसार आवेदन करें। इस विज्ञापन से संबंधित भविष्य की सभी सूचनाएं (यानी अंतिम तिथि का विस्तार, परीक्षा के आयोजन संबंधी सूचना, परिणाम इत्यादि) केवल CSIR-CRRI की आधिकारिक वेबसाइट पर उचित समय पर अधिसूचित की जाएंगी।



हस्ताक्षरित/-
वरिष्ठ प्रशासनिक नियंत्रक